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امیر دریادار شهرام ایرانی:

بر خود وظیفه میدانیم که در شرایط بحرانی در راستای کمک و امدادرسانی به هموطنان عزیزمان با تمام توان
تلاش کنیم

امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش با حضور در مناطق زلزلهزده غرب هرمزگان، دستور امدادرسانی سریع به زلزلهزدگان
هرمزگانی را صادر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، امیر دریادار شهرام ایرانی در بازدید از مناطق زلزلهزده غرب هرمزگان فرصت حضور در مناطق زلزلهزده غرب
هرمزگان و امدادرسانی به هموطنان عزیز را یک فرصت الهی قلمداد کرد و افزود: از ابتدا تکاوران نداجا و نیروهای منطقه یکم امامت و قرارگاه مقدم
ناوگان جنوب نداجا بنا به تجربه و اولویت بهداشت و درمان با اعزام آمبولانس، برپایی آشپزخانه صحرایی و مستقر نمودن تیم های پزشکی و نیروی
انسانی در مناطق زلزلهزده زده حضور پیدا کردند و این حضور اولیه در کنار مردم بنابه انتظار هموطنان آسیب دیده بسیار ارزشمند خواهد بود و خدا را
شاکرم که همرزمانم توانستند با حضور به موقع در صحنه و انجام امدادرسانی و کمک های اولیه و همچنین با انتقال ماشین آلات جهت آواربرداری،

کمکی به هموطنان زلزله زده هرمزگانی کنند.
فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش گفت: از امروز عملیات آواربرداری با جدیت شروع میشود و اکثر خانه هایی که از وسایلشان تا حدودی سالم

مانده بود از زیر آوار بیرون آورده شده و همین امدادرسانی ها موجب شد تا مردم شرایط نسبتا متعادلی پیدا کنند.
دریادار شهرام ایرانی خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط جوی و کمبود امکانات سرمایشی، در تلاش هستیم تا با برنامه ریزی، شرایط متعادل تری نسبت

به روزهای اولیه حادثه ایجاد کنیم.
وی تصریح کرد: همرزمانم در ارتش جمهوری اسلامی ایران به خصوص نیروی دریایی راهبردی، امدادرسانی به روستاهایی که در فواصل دورتری هستند

را در دستور کار قرار دادند و انشاءالله در روزهای آینده، شرایط مناسب تر خواهد شد.
امیر دریادار شهرام ایرانی گفت: همانگونه که وظیفه نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران از هشت سال دفاع مقدس تا به امروز برابر
فرمانی که فرماندهی معظم کل قوا(مدظله العالی) ابلاغ فرمودند، حفظ، حراست و سیادت از منابع جمهوری اسلامی ایران در آبهای دوردست و تامین
امنیت خطوط مواصلاتی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران است، بر خود وظیفه میدانیم که در شرایط بحرانی در راستای کمک و امدادرسانی به

هموطنان عزیزمان با تمام توان تلاش کنیم.
امیر دریادار ایرانی، با اشاره به عملیات گسترده نیروی دریایی راهبردی ارتش در اسکورت کشتی های تجاری و نفتکش جمهوری اسلامی ایران در دوران
هشت سال دفاع مقدس تا کنون، بیان کرد: قطعا حضور ما در دریاها برای برقراری امنیت دریایی و تامین امنیت خطوط کشتیرانی با قدرت انجام
خواهد شد همانگونه که ما در طول هشت سال دفاع مقدس در تنگه هرمز، منطقه جنگی اعلام کردیم و به همه ابلاغ شد و تمام شناور هایی که به بنادر
کشورمان در حرکت بودند توسط تکاوران نیروی دریایی راهبردی ارتش و کارکنانی که تخصص دریایی داشتند صورت پذیرفت چرا که شمال خلیج فارس
و بخصوص جزیره خارک همواره توسط دشمن بعثی بمباران میشد و  وظیفه سنگین و مقدس اسکورت بفتکش ها را همرزمان من در نیروی دریایی

راهبردی در طول هشت سال دفاع مقدس تا به امروز با قدرت و اقتدار انجام دادند.
وی افزود: امروز نداجا در عمق بیش از ۲۰۰۰کیلومتری اقیانوس ها حضور دارند و همان ماموریت گذشته را با اقتدار بیشتر با بهرهگیری از تجهیزات بومی

ساخت متخصصان جوان ایران اسلامی در حال اجرا هستند.
دریادار ایرانی ابراز امیدواری کرد که: این امنیتی که در کشور وجود دارد، در همان عمق تا گوشه گوشه میهن عزیزمان همین طور برقرار باشد و انشالله از
این مشکلات که با سختی فراوان برای مردم عزیزمان همواره است پیش نیاید اما همین که در کنار هم از این آزمون الهی سربلند بیرون بیاییم گشایش
هایی حاصل خواهد شد و امیدوارم که مردم و نیروهای مسلح در کنار یکدیگر وظایفشان را به درستی انجام دهند و به آن آرزویی که همه منتظر

هستند و انتظار فرج هم به زودی تمام بشود و همه خوشحال از دیدن جمال آقا امام زمان(عج) بشویم.


